
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2024 № 223-о 

 

Об утверждении графика  

проведения предметных недель 

 

 

  

         

На основании плана работы школы на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Утвердить график проведения предметных недель согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Курманалиеву Гузель 

Хайрулловну, заместителя директора по методической работе. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                            С.Л. Антропова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение к приказу 

от 29.08.2024 № 223-о 

 

ГРАФИК  

проведения предметных недель 

 

 

№ Название декады Дата Класс Ответственные 

1 Школьный этап 

Всероссийской 

олимпиады 

30.09-

31.10.24 

4 - 11 Курманалиева Г.Х., заместитель директора по 

методической работе, руководители 

методических объединений,  учителя-

предметники 

2 Неделя истории, 

обществознания и 

права 

11.11.24 – 

15.11.24 

1 - 11 Дзайнуков М.И., Антропова С.Л., учителя 

истории и обществознания,  

социальный педагог 

3 Неделя русского 

языка и литературы 

25.11.24 – 

29.11.24 

1 - 11 Лебедева В.Б., Курманалиева Г.Х., Колтарова 

Э.И., учителя русского языка и литературы 

4 Неделя коренных 

малочисленных 

народов Севера 

02.12.24 – 

10.12.24 

1 - 11 Филатова Л.В., воспитатель интерната, 

Колодкина Р.Г., учитель родного языка, 

Казамкина Т.Г., Сухих А.А., инструкторы по 

труду 

5 Неделя начальных 

классов 

20.01.25-

24.01.25 

1-4 Девлетбиева Р.И., Бутусова А.А., Воробьева 

Ф.А., Галкина И.С., Бреус Н.А., учителя 

начальных классов, Атагишиева А.С., 

воспитатель ГПД 

6 Неделя английского 

языка 

27.01.25 – 

31.01.25 

1 - 11 Фотеева Т.А., Самойлова Ю.В., учителя 

английского языка 

 

7 Неделя 

эстетических наук 

03.02.25 – 

07.02.25 

1 - 11 Казамкина Т.Г., инструктор по труду, 

Колодкина Р.Г., воспитатель интерната,   

Атагишиева А.С., воспитатель ГПД, учителя 

ИЗО,  учителя музыки  

8 Неделя математики, 

физики, 

информатики 

10.02.25 – 

14.02.25 

1 - 11 Минибаева Л.А., учитель математики 

Шайхутдинова З.Н., учитель физики  

Тищенко Н.О., учитель информатики 

9 Неделя профориен-

тации и формирова-

ния социально-тру-

довых компетенций 

17.02.25 - 

21.02.25 

1 - 11 Бирюлина С.Г., учитель технологии, Сухих 

А.А., Казамкина Т.Г., инструкторы по труду, 

Самойлова Ю.В., педагог-психолог,  

социальный педагог 

10 Неделя детской и 

юношеской книги 

17.03.25 – 

21.03.25 

1 - 11 Бойко В.В., библиотекарь, учителя литературы, 

воспитатели интерната 

11 Неделя физической 

культуры и спорта 

31.03.25 – 

04.04.25 

1 - 11 Оносова Л.В., Фотеев А.В., учителя физической 

культуры, Фальченко А.Ю., инструктор по 

физической культуре 

12 Неделя биологии, 

химии, экологии и 

географии  

07.04.25 – 

11.04.25 

1 - 11 Кутлушина Г.А.,  учитель химии, биологии, 

Фотеев А.В., учитель  географии 

Атагишиева А.С., учитель начальных классов 

13 Неделя ОБЖ, 

патриотического 

воспитания 

28.04.25 -

08.05.25 

1 - 11 Фотеев А.В., преподаватель-организатор ОБЖ, 

Романова О.В., и.о. заместителя директора по 

ВР, классные руководители 1-11 классов 


		2024-09-20T13:46:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




